
Publicação: Transparência Ativa em 11 de agosto de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Jose Carlos Barros Silva | Reitor Substituto

Data da Assinatura:
10 de agosto de 2022 as 12:41

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2092 - REITORIA/IFG, DE 10 DE AGOSTO DE 2022

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás (IFG), nomeado pela Portaria 1696/2021 - REITORIA/IFG, de 8
de outubro de 2021,  publicada no Diário Oficial  da União de 13/10/2021,  no uso de
suas atribuições legais e regimentais considerando o que consta no Processo nº
23379.000788/2022-85,

RESOLVE:

 Art. 1º Compor a Comissão Local de Políticas de Promoção da Igualdade
Étnico  Racial  do  Câmpus  Luziânia  do  IFG,  para  um mandato  de  2  (dois)  anos,
conforme detalhamento a seguir:

Nome Função Matrícula Representação
PAULA DE ALMEIDA SILVA Titular 3002673 Docente
JOSE JOAO DE CARVALHO Suplente 1765624 Docente
TAISA FIDELIS DO CARMO Titular 3054579 Técnico-Administrativo
THIAGO NETO DA SILVA Titular 21081080020315 Discente

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=2092&hash=6746c36f46ab6574508b3002f7b35d53
http://sippag.ifg.edu.br/

